



LIITON TIEDOTE

1/2021

Ylimääräinen edustajakokous 15.01.2021

YLEISTÄ

Liiton ylimääräinen edustajakokous pidettiin perjantaina 15.1.2021. Tämä oli järjestyksessään 16. edustajakokous ja myös viimeinen. Kokouksessa käsiteltiin ensisijaisesti vuosien 2019- ja 2020 toimintakertomukset ja tilinpäätökset ja myönnettiin vastuuvapaudet hallitukselle.

Tämä kokous myös päätti liittomuotoisen edunvalvontaorganisaationa toimimisen 15.1.2021 Tuo varsinainen edunvalvontatyö on kokonaan Ammattiliitto PRO:n tehtävä. THHL-taustaiset henkilöstön edustajat eri tehtävissä toki tätä edunvalvontatyötä ovat toteuttamassa niin valtakunnallisella kuin alueellisellakin tasolla, kuten tähänkin saakka. Eli ei huolta, tältä osin ei olennaista, jäsenten arkeen vaikuttavaa muutosta.

Mikä sitten 16.1.2021 muuttui? Lähinnä nimi ja toimintamalli. Liitto muuttui valtakunnalliseksi yhdistykseksi, jonka tehtävänä on toimia PRO:n THHL-taustaisten yhdistysten tukijärjestönä ja yhdyssiteenä. **Nimi on nyt Työ- ja elinkeinohallinnon valtakunnallisen yhdistys ry.** Se antaa taloudellista tukea toimintaan, painottuen erityisesti koulutus- ja virkistystoimintaan, käyttäen tähän työhön THHL:n varallisuutta. Tuloja valtakunnallisella yhdistyksellä ei juurikaan ole. Kaikki jäsenmaksut tuloutuvat PROlle, joka palauttaa alueyhdistyksille 8% ko. jäsenmaksutuloista.

Yhdistys piti 16.1.2021 käynnistämiskokouksensa ja kaikki 15 alueellista THHL-yhdistystä liittyivät valtakunnallisen yhdistykseen. Uusi hallitus valittiin ja sen työ alkaa erinäisillä järjestäytymiseen ja uusien toimijoiden nimeämisiin liittyvillä tehtävillä. Uudella yhdistyksellä ei ole päätoimisia työntekijöitä, koska työsarka on rajattu talouden hoitamiseen. Tämä yhdistys myös maksaa jäsenyhdistyksille taloudellista tukea laskennalliset 12 % PRO:n saamien jäsenmaksutulojen tasosta.

Uusi yhdistys tiedottaa valinnoista ym. asioista lähiaikoina.

THHL:N VIIMEISET VIIKOT

EX-Liiton ex-pj. Eija Tuutti ja toimistonhoitaja Marja Metsänranta ovat Pasilan toimistolla tammikuun loppuun, jonka jälkeen siirtyvät eläkkeelle. Tällä hetkellä toimiston tiloja tyhjenetään vauhdilla ja THHL:n loputkin arkistot luovutetaan Toimihenkilöarkistoon.

LOPUKSI

Nyt vaan kaikki porukalla Koronaa kaatamaan ja menoksi kohti uusia näkymiä. Prolaisina toimijoina Työ- ja elinkeinohallinnon asiantuntijoina menestyksellistä jatkoa kaikille.

Ex-Hallituksen psta
Eija Tuutti